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Jutro w warszawskich halach EXPO XXI odbędzie się IX edycja Ogólnopolskich Targów
Motoryzacyjnych i Biznesowych FLEET MARKET 2017.

Fleet Market to wydarzenie zamknięte, skierowane wyłącznie dla przedstawicieli firm. Zapraszamy
właścicieli i managerów z firm posiadających zarówno jeden samochód do prowadzenia działalności
biznesowej, jak również tych, którzy poszukują pojazdów do flot liczących od kilkudziesięciu do
kilkuset aut.

W tym roku importerzy zaprezentują blisko 140 najnowszych modeli samochodów osobowych i
dostawczych. Część z nich będzie wyposażona w napędy alternatywne (hybrydowy lub elektryczny).
Wśród eksponowanych aut, aż 21 będzie pokazanych premierowo, w tym m.in. Audi A8, BMW X3,
DS7 Crossback, Ford GT, Ford Vignale Fiesta, Hyundai Kona, Kia Stonic, Lexus LS, Mercedes klasy
X, Nissan Leaf, Opel Vivaro Tourer, Seat Arona, Škoda Karoq, Subaru XV, Toyota Land Cruiser oraz
Volkswagen Polo. Nie zabranie też nowości motoryzacyjnych, wśród których znajdą się m.in.: Alfa
Romeo Stelvio, Audi RS5, Jeep Compass, Kia Niro, Lexus LC, Mercedes klasy S, Ople Crossland X i
Grandland X, Renault ZOE, Toyota Prius Plug-in Hybrid, Volkswagen T-Roc.

Oprócz importerów samochodowych, wystawcami będą również firmy leasingowe,
telematyczne, zarządzające flotami samochodowymi, niezależne sieci warsztatów, koncerny
oponiarskie oraz wypożyczalnie aut.

Targi są znakomitą okazją do podniesienia swojej wiedzy poprzez czynny udział w panelu
konferencyjnym. Tematy poruszane przez prelegentów będą dotyczyły zmian podatkowych, które
czekają nas w przyszłym roku, całkowitych kosztów utrzymania pojazdu, ustalania wartości rynkowej
po zakończeniu okresu eksploatacji, wynajmu długoterminowego, usług car-sharingowych.



Dodatkowo swoje wystąpienie na temat wpływu mobilności i ekologii na europejską branżę flotową
będzie miał Stefen Schoefs, redaktor naczelny magazynu Fleet Europe i Global Fleet. Ponadto, o
największych wyzwaniach jakie czekają rynek motoryzacyjny w Polsce i w Europie, będzie opowiadał
Jakub Faryś, prezes Polskiego Związku Przemysłu Motoryzacyjnego (związku, który obchodzi
jubileusz z okazji 25-lecia powstania).

W tym roku koncerny samochodowe położą szczególny nacisk na programy finansowe
pozwalające na zakup pojazdów przez małych i średnich przedsiębiorców. Każdy kto
odwiedzi targi może liczyć na ciekawą ofertę zakupową. Okazja jest tym lepsza, że w jednym
miejscu można znaleźć pojazdy należące niemal wszystkich marek i wszystkich segmentów.

Targi są doskonałą okazją do tego, by poznać nowych partnerów biznesowych, wzmocnić kontakty z
obecnymi partnerami, porozmawiać ze specjalistami branżowymi oraz z praktykami na temat zakupu
auta do firmy, jego amortyzacji, eksploatacji i późniejszej odsprzedaży.

Jeśli ktoś planuje zakup lub użytkowanie auta w firmie, nie powinien odpuścić takiej okazji.
Warto odwiedzić targi Fleet Market 2017. Następna taka okazja, pojawi się dopiero za rok.

Patronat honorowy nad targami Fleet Market, objęło w tym roku Ministerstwo Infrastruktury i
Budownictwa oraz Wydział Transportu Politechniki Warszawskiej.

Szczegóły dot. targów Fleet Market 2017, dostępne są na stronie: www.fleetmarket.pl,
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